ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

08.07.2016г.                                                                                                     № 96-п
                                                    с. Пилюгино
Об утверждении границ земельного участка на кадастровом плане территории
       В соответствии со  ст. 3, ст. 11 земельного кодекса Российской Федерации,   учитывая  заявление Александровича Александра Павловича:
        1. Утвердить границы земельного участка, категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, с местоположением: Оренбургская область, Бугурусланский район, п.Новая Волынь, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:07:1804001, площадь земельного участка – 3000 кв.м.

2. Произвести  заявителю  государственный кадастровый учет земельного участка в Бугурусланском филиале Федерального бюджетного учреждения «Кадастровая  палата» по  Оренбургской области (г.Бугуруслан, ул.Коммунистическая, 55, каб.№9,10).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава   администрации                                                                           А. С. Пинчук
Разослано: в дело, прокуратуру, заявителю.